
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA  
202 

Na temelju članka 16. stavka 2. Zakona o Hrvatskom registru o osobama s invaliditetom 
(»Narodne novine« br. 64/2001), ministar zdravstva donosi 

PRAVILNIK 
O OBRASCU ZA DOSTAVLJANJE PODATAKA HRVATSKOM 

REGISTRU O OSOBAMA S INVALIDITETOM 
Članak 1. 

Ovim Pravilnikom propisuje se »Obrazac o invaliditetu« kojim se Hrvatskom registru o 
osobama s invaliditetom dostavljaju podaci iz članka 16. stavka 1. točke 1. Zakona o 
Hrvatskom registru o osobama s invaliditetom.  

Obrazac iz stavka 1. ovoga članka dostavlja se Hrvatskom registru o osobama s 
invaliditetom prilikom prve prijave kao i prilikom prijave promjene vrste i/ili stupnja težine 
invaliditeta.  

Članak 2.  
»Obrazac o invaliditetu« iz članka 1. ovoga Pravilnika tiskan je u prilogu ovoga Pravilnika 

i njegov je sastavni dio.  
Članak 3. 

Liječnici primarne zdravstvene zaštite, liječnici specijalisti školske medicine i liječnici 
specijalističko-konzilijarne zdravstvene zaštite obvezni su primjerak obrasca iz članka 2. 
ovoga Pravilnika trajno čuvati u zdravstvenoj dokumentaciji osobe s invaliditetom.  

Članak 4.  
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«.  
Klasa: 011-01/01-01/0260 
Urbroj: 534-02-30-01-0001 
Zagreb, 6. prosinca 2001.  

Ministar 
mr. sc. Andro Vlahušić, dr. med., v. r.  





 

 





 

 


